
Zarządzenie Nr RO.0050.137.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego pn. „Świadczenie usług opiekuńczych, w tym usług opiekuńczych nocnych, 

w miejscu zamieszkania osób uprawnionych do korzystania ze świadczeń na terenie 

Gminy Orneta w okresie od dnia 01.01.2026 r. do dnia 3l.12.2030 r.” 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) 

oraz Uchwały Nr BRM.0007.60.2025 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 19 listopada 2025 r. w 

sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Orneta z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami określonymi w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2026, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

pn. „Świadczenie usług opiekuńczych, w tym usług opiekuńczych nocnych, w miejscu 

zamieszkania osób uprawnionych do korzystania ze świadczeń na terenie Gminy Orneta 

w okresie od dnia 01.01.2026 r. do dnia 3l.12.2030 r.” 

 

§ 2 

 

W wyniku konkursu, wyłoniono jeden podmiot: 

1. Ornecka Spółdzielnia Socjalna „Arka” z siedzibą w Ornecie, ul. 1 Maja 6, 11-130 

Orneta, który uzyskał średnią punktów 20, co stanowi 83,3 % z 24 punktów, 

możliwych do zdobycia.  

Ponadto, ww. podmiot, był jedynym, który złożył ofertę w otwartym konkursie ofert. Na 

realizację przedmiotowego zadania w 2026 r. zostanie przekazana dotacja w wysokości  

1 700 000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych 00/100) na bieżące koszty 

związane z prowadzeniem spółdzielni. Wysokość dotacji na kolejne lata będzie ustalana po 

podjęciu uchwały budżetowej przez Radę Miejską w Ornecie oraz wg zamówienia ilości 

godzin świadczonych usług przez Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ornecie. 

2. Z wybranym podmiotem zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki realizacji 

zadania publicznego.  

 

§ 3 

 

Zbiorcze zestawienie udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 



§ 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ornecie oraz na Tablicy Ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Ornecie. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Ornety  

Katarzyna Lasocka        


